

# **AJ Rustfri ApS**

**Tværevej 1, 9230 Svenstrup J**

**CVR-nr. 34 71 78 85**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

---

Jacob Krantz Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AJ Rustfri ApS Tværvej 1 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 71 78 85
	Stiftet: 9. oktober 2012
	Hjemsted: Svenstrup J
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Allan Støttrup Nielsen Jacob Krantz Jensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med rørmontage, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.935 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.935.125</b>	<b>1.212.139</b>
1 Personaleomkostninger	-1.237.558	-970.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.867	-18.270
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>643.700</b>	<b>223.028</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.258	-591
<b>Resultat før skat</b>	<b>641.442</b>	<b>222.437</b>
Skat af årets resultat	-142.976	-51.037
<b>Årets resultat</b>	<b>498.466</b>	<b>171.400</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	390.466	65.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.466</b>	<b>171.400</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.672	113.069
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.672</u>	<u>113.069</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.672</u></b>	<b><u>113.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555.306	504.063
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	30.000
Andre tilgodehavender	1.400	1.400
Tilgodehavender i alt	<u>606.706</u>	<u>535.463</u>
Likvide beholdninger	605.121	315.376
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.827</u></b>	<b><u>850.839</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.518.499</u></b>	<b><u>963.908</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	693.512	303.046
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>881.512</b>	<b>488.846</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.633	1.739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.633</b>	<b>1.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.353	196.834
Selskabsskat	129.082	42.344
Anden gæld	379.919	234.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.354	473.323
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>629.354</b>	<b>473.323</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.518.499</b>	<b>963.908</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.099.670	847.337
Pensioner	124.974	108.132
Andre omkostninger til social sikring	6.821	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	6.093	8.840
	<b><u>1.237.558</u></b>	<b><u>970.841</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.258	591
	<b><u>2.258</u></b>	<b><u>591</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	176.999	55.900
Tilgang i årets løb	307.470	121.099
Afgang i årets løb	-102.199	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>382.270</u></b>	<b><u>176.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-63.930	-45.660
Årets af-/nedskrivninger	-51.888	-18.270
Af-/nedskrivninger afhændede	10.220	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-105.598</u></b>	<b><u>-63.930</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>276.672</u></b>	<b><u>113.069</u></b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	50.000	30.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	303.046	237.446
Årets overførte overskud eller underskud	390.466	65.600
	<b>693.512</b>	<b>303.046</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>
